
KORISNICI KOJI SU PRIKLJUČENI NA JAVNU ODVODNJU
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 GRAD DUBROVNIK  - korisnici koji su
priključeni na javnu odvodnju

- STAMBENI PROSTORI 3,76 2,30 0,40 0,84 3,50 2,85 1,35 15,00
- POSLOVNI PROSTORI 10,82 3,20 0,40 1,87 4,50 2,85 1,35 24,99
- OSTALI POSLOVNI PROSTORI 3,76 2,30 0,40 0,84 3,50 2,85 1,35 15,00
- socijalno ugroženi građani 2,26 1,38 0,24 0,50 3,50 2,85 1,35 12,08

PROFIL PRIKLJUČKA korisnici koji su priključeni na javnu odvodnju
1  profil 13 10,97 5,50 1,23 2,30 20,00
2  profil 20 10,97 5,50 1,23 2,30 20,00
3  profil 25 14,94 5,50 1,23 2,82 24,49
4  profil 30 21,55 5,50 1,23 3,68 31,96
5  profil 40 38,31 5,50 1,23 5,86 50,90
6  profil 50 59,54 5,50 1,23 8,62 74,89
7  profil 80 153,33 5,50 1,23 20,81 180,87
8  profil 100 239,64 5,50 1,23 32,03 278,40
9  profil 150 539,06 5,50 1,23 70,95 616,74

10  profil 200 958,23 5,50 1,23 125,44 1.090,40

11  profil 13 - socijalno ugroženi građani 6,58 3,30 0,74 1,38 12,00
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                        CJENIK  VODNIH USLUGA  NA  VODOUSLUŽNOM PROSTORU VODOVODA DUBROVNIK d.o.o.
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KORISNICI KOJI NISU PRIKLJUČENI NA JAVNU ODVODNJU
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2 GRAD DUBROVNIK  - korisnici koji
nisu priključeni na javnu odvodnju

- STAMBENI PROSTORI 3,76 0,49 3,50 2,85 1,35 11,95

- POSLOVNI PROSTORI 10,82 1,41 4,50 2,85 1,35 20,93

- OSTALI POSLOVNI PROSTORI 3,76 0,49 3,50 2,85 1,35 11,95

- socijalno ugroženi građani 2,26 0,29 3,50 2,85 1,35 10,25

3
OSTALI SUSTAVI( Župa Dubrovačka,
Ston )  - korisnici koji nisu
priključeni na javnu odvodnju

- STAMBENI PROSTORI 3,76 0,49 2,85 1,35 8,45
- POSLOVNI PROSTORI 10,82 1,41 2,85 1,35 16,43
- OSTALI POSLOVNI PROSTORI 3,76 0,49 2,85 1,35 8,45
- socijalno ugroženi građani 2,26 0,29 2,85 1,35 6,75

4
OSTALI SUSTAVI ( Dubrovačko
Primorje)  - korisnici koji nisu
priključeni na javnu odvodnju
- STAMBENI PROSTORI 3,76 0,49 1,00 2,85 1,35 9,45
- POSLOVNI PROSTORI 10,82 1,41 1,50 2,85 1,35 17,93
- OSTALI POSLOVNI PROSTORI 3,76 0,49 1,00 2,85 1,35 9,45
- socijalno ugroženi građani 2,26 0,29 1,00 2,85 1,35 7,75

PROFIL PRIKLJUČKA korisnici koji nisu priključeni na javnu odvodnju
1  profil 13 10,97 1,43 12,40
2  profil 20 10,97 1,43 12,40
3  profil 25 14,94 1,94 16,88
4  profil 30 21,55 2,80 24,35

5  profil 40 38,31 4,98 43,29

6  profil 50 59,54 7,74 67,28
7  profil 80 153,33 19,93 173,26
8  profil 100 239,64 31,15 270,79
9  profil 150 539,06 70,08 609,14

10  profil 200 958,23 124,57 1.082,80

11  profil 13 - socijalno ugroženi građani 6,58 0,86 7,44
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